
 
 
 
 
 
BASSE SAISON      (Mi-mars à fin mars et semaine 45)             FORFAIT « 3 jours / 2 nuits 
Mi-Novembre à Mi-Février : Gestion Libre             

Catégories 
 

Durée du  
séjour  

 

prix / jour 
( 3 à 4 jours) 

prix / jour 
( 5 à 6 jours) La Semaine 

 

 2 Nuitées 
2 Jours Pension 

Complète 

 Adulte   75 € 69 € 419 € 
  

175 € 
 

 
Enfant de 12 à 15 ans   68 € 62  € 377   €  157  € 

Enfant de 6 à 11 ans  60 € 55  € 335    €  140  € 

Enfant de 3 à 5 ans   52 €   48 € 293   €  122  € 
 

 
 

    MOYENNE  SAISON    (Avril, Octobre et vacances  Toussaint )                                 FORFAIT « 3 jours / 2 nuits 
                    (du V 29/03 au Me 08/05 matin    et     D 29/09 am   au D 03/11  am)                                         (dans la limite des disponibilités) 

Catégories 
 

Durée du  
séjour  

 

prix / jour 
(3 et 4 Jours) 

prix / jour 
( 5 et  6 Jours) 

La Semaine 
 

 2 Nuitées 
2 Jours Pension 

Complète 

 Adulte   95 € 84 € 519 € 
  

215 € 
 (hors adulte seul)  

 

Enfant de 12 à 15 ans  85 € 76  € 467  €  193  € 

Enfant de 6 à 11 ans 76  € 67 € 415 €  172  € 

Enfant de 3 à 5 ans 66  € 59 € 363  €  151 € 

 
 
 
SAISON            (Mai, Juin, début Juillet  et  Septembre)     
 (Me 08/05 a.m  au S 06/07 matin      et     L 02/09 matin  au D 29/09 matin                  

 

Catégori
es 
 

Durée du  séjour 
 
 

prix / jour 
( 3 et  4 Jours) 

prix / jour 
( 5 et  6 
Jours) 

La Semaine 
 

  2 Nuitées 
2 Jours Pension 

Complète 

 Adulte   102 € 95€ 589€ 
  270 € 

(hors adulte seul) 
   

Enfant de 12 à 15 ans  92 € 86 € 530 €   243 € 

Enfant de 6 à 11 ans 82 € 76 € 471 €   216 € 

Enfant de 3 à 5 ans 71 € 67 € 412 €   189 € 

 
ETE         (S 06/07 a.m   au  D 01/09 a.m )              
 

 

Catégories 
 

Durée du  séjour  
 

La Semaine 
( 7 jours) 

 Adulte   639 € 
Enfant de 12 à 15 ans  575 € 

Enfant de 6 à 11 ans 511 € 

Enfant de 3 à 5 ans 447 € 

 personne seule : gratuit   (dans la limite des disponibilités) 

TARIFS  2024  
 Pension complète / personne 

 Avec Animations et Excursions 
 

 personne seule : + 24 €/ jour  

 personne seule : + 24 €/ jour  

Enfant – 3 ans : Gratuit  (toutes saisons)           Option   lit bébé  + 19 € 

Taxe de Séjour 
Toute l’année 

+ 0.77cts / Jour  + 18 ans 


